ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

CNPJ:

Rua Pergentino Alberici, nº 152

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.698/0001-69

89862-000 - Entre Rios - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2020 - PR

57/2020

57/2020

10/11/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  PREFEITO JURANDI DELL OSBEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

57/2020

34/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/11/2020

25/11/2020
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
de tecnologia da informação, envolvendo a locação de software com acesso via internet e serviços
correlatos, sob o modelo de computação em nuvem, visando à gestão de informações da Prefeitura
Municipal de Entre Rios/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo
de Referência,

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Lote: 1 - 000050 - BETHA SISTEMAS LTDA 34 0,0000 234.559,00

Total por Fornecedor: 34 234.559,00

Total: 34 234.559,00

Entre Rios,   25   de  Novembro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
JURANDI DELL OSBEL - Prefeito Municipal